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Saison 2023-24 /| Damen / Regionsliga / 11. Spieltag / Spielplan

Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband e. V.

Spielleiter: Fritz, Petra; Tel.: ; Mobil: 0151-52431165
E-Mail: damenwartin@w-k-v.de; Fax: 02737-591676

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

41 So 04.02.2024 10:00 SK Heiligenhaus SG Bielefeld-Gtersloh 2

44 So 04.02.2024 10:00 KV Gelsenkirchen 2 KSC AK 1882 Wuppertal

42 So 04.02.2024 13:00 Preufien Linen 2 DSC Wanne-Eickel 2

43 So 04.02.2024 13:00 KF SW Werl SKC Greste-Lage

Saison 2023-24 | Damen / Regionsliga / 11. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim

PI Mannschaft Sp +\- P EWP Holz Sp +\- P EWP
1 KSC AK 1882 Wuppertal 11 +17 32 258 32961 5 -1 14 121
2 KV Gelsenkirchen 2 11 +3 21 216 28139 6 -5 13 127
3 SKC Greste-Lage 11 +1 19 216 30666 6 -11 7 115
4 SK Heiligenhaus 1 -1 17 202 27751 6 -9 9 109
5 Preuen Linen 2 11 -1 17 198 29545 6 -9 9 111
6 KF SW Werl 11 0 15 188 29285 5 -6 9 98
7 SG Bielefeld-Gutersloh 2 11 -9 6 159 27646 5 -12 3 76
8 DSC Wanne-Eickel 2 11 10 5 136 23105 5 -11 4 74

Saison 2023-24 / Damen / Regionsliga / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft
D086230 Plewa, Anita KV Gelsenkirchen 2
D086445 Mielack, Stephanie KV Gelsenkirchen 2
D067887 Gembitzki, Lena PreulRen Linen 2
D064477 Thater, Rosina KV Gelsenkirchen 2
D037720 Ifland, Simone KV Gelsenkirchen 2
D080966 Brautigam, Wiebke KF SW Werl
D140864 Kurzius, Paula KF SW Werl
D086288 Jezek, Sabrina Preufen Linen 2
D064425 Wilde, Madeleine KF SW Werl
D086283 Haagmann, Gabriele SK Heiligenhaus
Saison 2023-24 /| Damen / Regionsliga / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft
D140808 Zimmer, Melanie KSC AK 1882 Wuppertal
D086173 Mechsner, Jana SKC Greste-Lage
D064553 Sowinski, Birgit KSC AK 1882 Wuppertal
D064552 Cornelius, Sylvia KSC AK 1882 Wuppertal
D064556 Kremer, Nadine KSC AK 1882 Wuppertal
D097170 Welland, Michelle SKC Greste-Lage
D140676 Lemke, Lilly (G) SKC Greste-Lage
D080737 Schultze, Monika SKC Greste-Lage
D067852 Hilkmann, Sylvia DSC Wanne-Eickel 2
D086171 Huchtkemper, Maria SG Bielefeld-Gltersloh 2

Stand: 05.02.2024

Saison 2023-24 / Damen / Regionsliga / 11. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler Auswarts

KSC

Name

KV Gelsenkirchen 2

AK 1882 Wuppertal

Renner, Petra
Zimmer, Melanie

Ergebnis Datum
3165 19.11.2023
3164 04.02.2024
880 01.10.2023
836 04.02.2024

Saison 2023-24 / Damen / Regionsliga / 11. Spieltag / Ergebnisiibersicht

41

SK Heiligenhaus Abr
Haagmann, Gabriele 252
Konig, Annika 213
Simon, Sonja 235
Steins, Fiona 246

946

Holz

2549 :
3074 :
1 2204
2763 :

2721

Holz
15307
15325
16417
15400
16191
13527
12311
12239

Ges EWP P SG Bielefeld-Gutersloh 2
670 8 Huchtkemper, Maria

617 4 Diekmannshemke, Simone

620 5 Horn, Claudia

642 7 Drobner, Klaudia

2549 24 3:0

2353
3164

2935

EWP

24
15 &
24
14 :

Auswarts

Sp +\-

6 +18
5 +8
+12
+8
+8
+6
+3
+1

o OO OO O 01 O

12
21
12
22

P EWP

18
8
12
8

- W o o

i1$7
89
101
93
87
90
83
62

Holz
793
782
772
757
742
717
707
706
679
670

Holz

Spielort

Sport-Paradies "Berger Feld"
Sport-Paradies "Berger Feld"
Stadthalle Kamen
Sport-Paradies "Berger Feld"

Abr
222
188
215
197
822

836
797
790
774
764
754
731
653
652
621

Ges
621
552
605
575
2353

O W O W
w O w o

Holz
17654
12814
14249
12351
13354
15758
15335
10866

Abr
340
312
311
293
278

273
252

252

Abr
336

322

325
312

234
222

EWP

N

12



44 KV Gelsenkirchen 2
Plewa, Anita
Mielack, Stephanie
Thater, Rosina
Ifland, Simone

42 PreuRRen Linen 2
Gembitzki, Lena
Stierand-Peterwitz, Barbara
Jezek, Sabrina
Vancea, Anca-Veronica

43 KF SW Werl
Brautigam, Wiebke
Kurzius, Paula
Kusidlo, Vanessa
Wilde, Madeleine

Abr Ges EWP P
340 793 7
312 782 5)
293 757 2
278 742 1
1223 3074 15 0:3
Abr Ges EWP P

311 772 8
238 639 5
252 706 7

223 604 4

1024 2721 24 3:0

Abr Ges EWP P
0 717 5)

273 707 4
654 660 2
0 679 3
927 2763 14 0:3

KSC AK 1882 Wuppertal

Sowinski, Birgit
Zimmer, Melanie
Kremer, Nadine
Cornelius, Sylvia

DSC Wanne-Eickel 2

Hilkmann, Sylvia
Stipek, Fabienne

Borowski, Maria Corinna

Heinzel, llka

SKC Greste-Lage

Lemke, Lilly (G)
Mechsner, Jana
Welland, Michelle
Schultze, Monika

Saison 2023-24 /| Damen / Regionsliga / 11. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

T

Spieler
Renner, Petra
Zimmer, Melanie
Mechsner, Jana
Ifland, Simone
Cornelius, Sylvia
Mielack, Stephanie
Jezek, Sabrina
Sowinski, Birgit
Gembitzki, Lena
Kremer, Nadine
Thater, Rosina
Welland, Michelle
Plewa, Anita
Lemke, Lilly (G)
Riedel, Alina
Brautigam, Wiebke
Berger, Christina
Gund, Nina
Kdnig, Annika
Kurzius, Paula
Kledewski, Eike
Schroder, Jutta
Kusidlo, Vanessa
Schultze, Monika
Simon, Sonja
Huchtkemper, Maria
Hilkmann, Sylvia
Haagmann, Gabriele
Stierand-Peterwitz, Barbara
Steins, Fiona
Horn, Claudia
Vancea, Anca-Veronica
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Diekmannshemke, Simone

w
I

Stipek, Fabienne
Drobner, Klaudia
Kurzius, Diana
Borowski, Maria Corinna
Gembitzki, Monika
Kappmeier, Nadine

W W W W w
© 00 N O O

Klub
Preuf3en Liinen
KSC AK 1882 Wuppertal
SKC Greste-Lage
KV Gelsenkirchen
KSC AK 1882 Wuppertal
KV Gelsenkirchen
Preuf3en Liinen
KSC AK 1882 Wuppertal
Preuf3en Liinen
KSC AK 1882 Wuppertal
KV Gelsenkirchen
SKC Greste-Lage
KV Gelsenkirchen
SKC Greste-Lage
SG Bielefeld-Gltersloh
KF SW Werl
KSC AK 1882 Wuppertal
KF SW Werl
SK Heiligenhaus
KF SW Werl
KV Gelsenkirchen
DSC Wanne-Eickel
KF SW Werl
SKC Greste-Lage
SK Heiligenhaus
SG Bielefeld-Giitersloh
DSC Wanne-Eickel
SK Heiligenhaus
Preuf3en Liinen
SK Heiligenhaus
SG Bielefeld-Giitersloh
Preuf3en Liinen
SG Bielefeld-Giitersloh
DSC Wanne-Eickel
SG Bielefeld-Giitersloh
KF SW Werl
DSC Wanne-Eickel
Preuf3en Liinen
DSC Wanne-Eickel

Sp  EWP
6 48
9 68

10 77
4 20
11 72
8 52
4 26
9 51
6 39
10 50
10 50
7 37
6 28
11 56
4 24
11 59
4 16
7 34
11 65
10 43
5 15
7 40
8 31
11 33
44

10 44
7 37
10 46
5 12
9 35
8 24
10 29
5 15
5 15
9 21
6 10
10 22
4 8
5 10

8,00
7,56
7,70
5,00
6,55
6,50
6,50
5,67
6,50
5,00
5,00
5,29
4,67
5,09
6,00
5,36
4,00
4,86
5,91
4,30
3,00
5,71
3,88
3,00
4,89
4,40
5,29
4,60
2,40
3,89
3,00
2,90
3,00
3,00
2,33
1,67
2,20
2,00
2,00

EWP-@ Gesamt

4795
7106
7867
3089
8402
6089
2986
6714
4460
7399
7244
5038
4276
7657
2769
7602
2762
4832
7418
6712
3356
4607
5249
7118
5806
6433
4502
6375
3185
5668
5020
6162
3074
3046
5481
3512
5716
2238
2633

Abr
322
336
312
325

1295

Abr
234
188
165
125
712
Abr

Q|lo|o|o|o

Ges
790
836
764
774
3164
Ges
652
583
535
434
2204
Ges
731
797
754
653
2935

Gesamt-@

799,17
789,56
786,70
772,25
763,82
761,12
746,50
746,00
743,33
739,90
724,40
719,71
712,67
696,09
692,25
691,09
690,50
690,29
674,36
671,20
671,20
658,14
656,12
647,09
645,11
643,30
643,14
637,50
637,00
629,78
627,50
616,20
614,80
609,20
609,00
585,33
571,60
559,50
526,60

EWP

w ©

EWP

Best
880
836
832
800
801
848
827
790
792
782
808
773
793
732
732
732
713
761
738
747
721
700
727
700
697
681
663
672
691
690
667
645
655
657
672
622
633
593
596



